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REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ PIATA
KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

Nr. ["i prot. Corovodé mé: /8 o *7 L2023
NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t¢ Bashkisé Skrapar

I nderuar Késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e marté mé date 25 (7. 2023. ora 11: 00. né sallén ¢ mbledhjeve 1& Késhillit.
Qéndra Kulturore “Riza Cerova” Kati i Dyté, zhvillohet mbledhja e radhés ¢ Késhillit t&
Bashkis¢ Skrapar. ¢ thirrur nga Kryetare ¢ Késhillit né zbatim t& Ligjit Nr.139/2015° ‘Pér
vetéqeverisien vendore™ i ndryshuar. neni 5 3. pika 4. me kété rend dite

1. Miratimi i rendit (& dités
2. Miratimi i progesverbalit € mbledhjes s¢ datés 29. 06. 2023
1. Deklarimet e konfliktit 1& interesave.

4. Projektvendim, “Pér dhénien e ndihmés ckonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
Qershor 20237,

3. Projektvendim, “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen Anita
Dollomaja™

6. Projektvendim. “Pér miratimin e Tavaneve Pérfundimtare (& Programit Buxhetor
Afatmesém 2024-2026 pér Bashkiné Skrapar dhe institucioneve né varési té saj™.

7. Té ndryshme.

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

Elsa PETRITAJ

’el{mgu: “Pasho Hy'si™ Lagjja: “Clirimi™ Corovade. Skrapar |elefon: +355 31222512email:bashkiacorovode/@ymail.com



